



### خاطرات طبیعت زرغام در موزه هنرهای معاصر

نمایشگاه منتخبی از آثار منظره‌پردازی ادهم زرغام با عنوان «خاطرات طبیعت»، روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت در سه‌گالری موزه هنرهای معاصر تهران افتتاح می‌شود. ادهم زرغام از آن دست نقاشانی است که طبیعت را به اعتبار جهان بیرونی و قرار گرفتن در برابر آن به‌عنوان دستاویزی برای کشف عالم معنا موضوع کار خویش کرده است که البته آمیختگی خیال و واقعیت در آثار این هنرمند؛ یعنی حضور مستقیم و بی‌واسطه در طبیعت، او را محدود و محصور به ظواهر عناصر طبیعت نمی‌کند. در نمایشگاه «خاطرات طبیعت» که به صورت همزمان با نمایشگاه آثار رضامافی افتتاح می‌شود، بیش از ۱۲۵ اثر از زرغام روی دیوار خواهد رفت.



### نقش مائده بر دیوار نگاره میدان ولیعصر

«مائده» جدیدترین اثر حسن روح‌الامین که یکشنبه با حضور وزیر ارشاد در تالار وحدت رونمایی شد بر دیوار نگاره میدان ولیعصر نقش بست. حسن روح‌الامین درباره سبک هنری خود اظهار کرد: همه ما از یک تاریخ هنر برآمدم؛ بعد از اینکه تاریخ هنر را نوشتند و انتهایش نقطه گذاشتند، ما تازه شروع به نقاشی کردیم؛ عیبی هم ندارد. در نتیجه هر لحظه به شکلی بُت عیار برآمد. هر لحظه ممکن است متمایل به سبکی باشیم. در دوران پست مدرن هستیم، ممکن است کار ما روزی نزدیک به نقاشی‌های اورینتالیسم، باروک، رنسانس و... باشد. در نتیجه این نکته را از ذهن‌تان پاک کنید که در چه سبکی کار کردی، ایسنا



### رهبر معظم انقلاب در بازدید از نمایشگاه کتاب:

### تولید کتاب از نیازهای جدی نسل جوان است

نمایشگاه امسال است. بخش پایانی سخنان رهبر انقلاب یک توصیه مهم به مسئولان و دستگاه‌هایی بود که با نوجوانان و جوانان سروکار دارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: دستگاه‌هایی همچون وزارت ارشاد، سازمان تبلیغات و حوزه هنری باید در زمینه تولید کتاب مناسب برای نسل جوان و «وزارت آموزش و پرورش» و «وزارت علوم» نیز باید در زمینه ترویج کتابخوانی میان نوجوانان و جوانان بیش از پیش تلاش کنند تا هم زمینه کتابخوانی فراهم شود و هم کتاب خوب در اختیار آنان قرار گیرد. ایشان یکی از نیازهای جدی برای نسل جوان را تولید کتاب در زمینه شرح فضایا و حوادث گوناگون دانستند و افزودند: در زمینه قضایایی همچون مشروطیت، دفاع مقدس، «انقلاب اسلامی» و شخصیت برجسته و کم‌نظیری همچون امام (ره) یا کتاب مناسب وجود ندارد و یا کتاب خواندنی بسیار کم است که باید در این موضوعات تولید کتاب مناسب برای نسل جوان انجام گیرد. /صباح

مجازی جای کتابخوانی را بگیرد و کتاب باید همواره در سبد خرید و در مجموعه اوقات مردم جای خاص خود را داشته باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه مسئولان وزارت فرهنگ و سازمان تبلیغات اسلامی باید به کسانی که در کار نشر و تولید کتاب فعال هستند کمک کنند، افزودند: البته در این بخش کمک‌هایی می‌شود و این روند باید ادامه یابد اما کار مهم دیگر این است که فعالان فضای مجازی، ترویج کتاب و کتابخوانی را از جمله وظایف خود بدانند. ایشان تأکید کردند: فعالان فضای مجازی کتاب‌های خوبی را که در زمینه‌های مختلف علمی، ادبیات، تاریخ، هنر، مسائل دینی و اعتقادی و در یک کلام «کتاب‌های مفید» هستند را معرفی و ترویج کنند. رهبر انقلاب اسلامی به چند نکته قابل توجه در نمایشگاه کتاب امسال نیز اشاره کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: افزایش کارهای جدید، افزایش شمارگان کتابها و تجدید چاپ مکرر برخی کتابها از خبرهای خوب

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دوشنبه با حضور در مصالای امام خمینی (ره) از سی‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بازدید کردند. رهبر انقلاب در این بازدید ضمن گفت‌وگو با ناشران، نویسندگان و صاحبان غرفه‌های کتاب، از نزدیک در جریان تازه‌های نشر و وضعیت بازار کتاب و همچنین میزان استقبال از نمایشگاه قرار گرفتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه کتاب در مصاحبه‌ای، انگیزه خود از چنین بازدیدی را در درجه اول میل شخصی و علاقه به کتاب بر شمرند و افزودند: یکی دیگر از دلایل بازدید از نمایشگاه کتاب، زمینه‌سازی برای ترویج کتاب و کتابخوانی است. ایشان گفتند: اعتقاد من این است که همه‌آحاد مردم در طبقات مختلف سنی و علمی نیازمند به کتاب هستند و هیچ چیزی نمی‌تواند جای کتاب را بگیرد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تأثیر فضای مجازی بر موضوع کتابخوانی، خاطر نشان کردند: نباید فضای



علی زکریانی - حامد عزیزی - بهار نوحیان - محمد جهانی  
مرتمنی - منظر - عباس نوحیدی - حسین صابانی - جواد عبیدی



جستجوی تهران  
تهیه‌کننده و کارگردان  
سید علی موسوی نژاد